
FREEPORT SECURITY ApS

CVR-nr.: 26115140

Skolevangen 7
4100 Ringsted

Årsrapport
1. oktober 2023 - 30. september 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/02/2025

Annette Lundsteen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FREEPORT SECURITY ApS
Skolevangen 7
4100 Ringsted

CVR-nr.: 26115140
Regnskabsår: 01/10/2023 - 30/09/2024

Revisor Revision Køge - Godkendt revisionsvirksomhed
Søndre Alle 39
4600 Køge
DK Danmark
CVR-nr.: 28053665
P-enhed: 1010853563

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er vagtvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Den del af selskabets aktivitet der relaterer sig til krydstogtskibe, har været påvirket af ombygning i Københavns havn med deraf følgende reduceret kajareal. Der ses derfor ikke egentlige usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets aktivitetsniveau har været større end forrige år, og derfor fortsat på et gunstigt niveau. Årets resultat udgør kr. 1.363.570 hvilket anses for tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse pr. 30. september 2024 på kr. 9.152.856 og en egenkapital på kr. 8.187.459, hvorfor selskabets økonomiske forhold anses for uændret.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er fra regnskabsårets udløb og frem til regnskabsafslæggelsen, efter vor opfattelse, ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af selskabets økonomiske stilling.

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat i det kommende år.

Resultatopgørelse 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		5.349.284	4.726.288
Personaleomkostninger		-3.386.294	-3.165.252
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-341.704	-331.924
Resultat af ordinær primær drift		1.621.286	1.229.112
Andre finansielle indtægter		113.258	3.500
Ordinært resultat før skat		1.734.544	1.232.612
Skat af årets resultat		-370.974	-270.383
Årets resultat		1.363.570	962.229
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.300.000	850.000
Overført resultat		63.570	112.229
I alt		1.363.570	962.229

Balance 30. september 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		490.938	761.400
Materielle anlægsaktiver i alt		490.938	761.400
Andre tilgodehavender		2.400	2.400
Udskudte skatteaktiver		22.258	
Finansielle anlægsaktiver i alt		24.658	2.400
Anlægsaktiver i alt		515.596	763.800
Fremstillede varer og handelsvarer		44.358	48.376
Varebeholdninger i alt		44.358	48.376
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.424.449	934.268
Tilgodehavende skat		916.615	848.417
Andre tilgodehavender		208.645	207.987
Tilgodehavender i alt		2.549.709	1.990.672
Likvide beholdninger		6.043.193	5.878.301
Omsætningsaktiver i alt		8.637.260	7.917.349
AKTIVER I ALT		9.152.856	8.681.149

Balance 30. september 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		6.762.459	6.698.889
Forslag til udbytte		1.300.000	850.000
Egenkapital i alt		8.187.459	7.673.889
Hensættelse til udskudt skat		0	9.038
Hensatte forpligtelser i alt		0	9.038
Leverandører af varer og tjenesteydelser		168.949	125.142
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		796.448	873.080
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		965.397	998.222
Gældsforpligtelser i alt		965.397	998.222
PASSIVER I ALT		9.152.856	8.681.149

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med lejeforpligtigelse på kr. 12.000.
Selskabet har ikke påtaget sig yderligere kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabets aktiver er ikke pantsat eller stillet til sikkerhed for gæld.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

		2023/24
Gennemsnitligt antal ansatte		5
Løn og gager	2.797.019	
Pensioner	553.783	
Udgifter til socialsikring	35.492	
	3.386.294	